

Pj. Heli Alaja, Katrillipolku 15 04420 Järvenpää, p. 050-5915495, sähköposti heli.alaja@jippii.fi
Siht. Merja Lehtonen, Pöytäalhonkuja 6 A 11 04410 Järvenpää, p. 040-7083054, sähköposti merja.lehtonen@kolumbus.fi
Osaston kotisivu: www.suomiunkari.fi/osastot/jarvenpaa

Tervehdys Unkarin ystävät

Vuosi on taas vaihtunut lumen keskellä. Myös Unkarissa on päästy nauttimaan talvisista keleistä Budapestiä myöten, Balaton on jään kattama ja maa valmistautuu vaaleihin.

Olemme jo aloittaneet vuoden teatteriretkellä. Kävimme porukalla katsomassa Espossa Béla Pintér & Companyn vierailuesitystä Gyévuska (Tyttö). Mielenkiintoinen ja koskettava draama unkarilaisten tilanteesta natsimiehityksen aikana esitettiin kokonaan laulaen. Esitys oli tekstitetty suomeksi, joten unkarintaidotonkin pystyi seuraamaan sotilaiden, heidän omaistensa ja juutalaisten kohtaloita. Musiikki perustui pääosin sodanaikaisiin suosikkeihin, joiden joukossa oli monta tuttua sävelmää. Puvustus ja pelkistetty lavastus korostivat tapahtumien traagisuutta. Kannatti käydä katsomassa!

Viime keväisen edustajakokouksen vahvistamat säännöt edellyttävät alueellista yhteistoimintaa seuran hallituksen kokoonpanoa huomioitaessa. Paikallistasolla varsinaiseen toimintaan liittyvä yhteistyö koettiin tärkeäksi ja sen lisääminen on tavoitteena useimmilla osastoilla. Olemmekin pitäneet tammikuussa jo yhden palaverin Keravan osaston kanssa ja huhtikuussa on tarkoitus jatkaa yhteistyökokouksella, jonne on kutsuttu lisäksi Hyvinkään ja Riihimäen osastojen edustajat.

Tervetuloa siis vuosikokoukseen vaikuttamaan osaston toimintaan, kertomaan ideoita ja toiveita sekä kuulemaan ajankohtaistietoa Unkarista!

Suomi-Unkari Seuran Järvenpään osasto ry:n

VUOSIKOKOUS

pidetään keskiviikkona 24.2.2010 klo 18.00
Järvenpään kirjaston Tyyni Tuulio-salissa tiloissa, Kirjastokatu 8.

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

Tule kuulemaan lisäksi Suomi-Unkari Seuran puheenjohtajan Jaakko Kuuselan selostusta ajankohtaisista unkarilaisasioista mm. lähestyvistä vaaleista!

Tervetuloa!

Kahvitarjoilu

Hallitus

Osaston tapahtumista kerrotaan myös kotisivullamme osoitteessa www.suomiunkari.fi/osastot/jarvenpaa. Jos sinulla on vaikka mukavia matkakertomuksia tai muita Unkari-aiheisia juttuja, toimita niitä Merjalle, niin julkaisemme ne kotisivullamme.

Jos haluat jäsenkirjeen, viimehetken muistutukset ja pikaviestit sähköisesti, ilmoittele sähköpostiosoitteesi Merjalle!
Aurinkoista talvea ja kevään odotusta! t. Merja